
Achizitie Pachet consumabile chirurgie sutura mecanica - COMANDA FERMA

I.D.: 95547401

Data publicarii	04.04.24	Coduri CPV	33162200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 36.093,50 RON - 36.093,50 RON

Descriere: 1 Instrument sutura mecanica circulara 29 mm diamtru Panther FCSME29 15 buc x 865.80 = 12,987.00 2 Instrument sutura mecanica circulara 24 mm diamtru Panther FCSME24 5 buc x 865.80 = 4,329.00 3 Instrument sutura mecanica liniara 45 mm 4.8mm Panther FLSLF45 4.8 20 buc x 536.50 = 10,730.00 4 Instrument sutura mecanica liniara, 30mm 3.5mm Panther FLSLF30 3.5 15 buc x 536.50 = 8,047.50
